DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTITUIÇÕES DE LONGA
PERMANÊNCIA PARA IDOSOS: CARACTERIZAÇÃO DA CASA LAR VÓ FILOMENA NO
MUNICÍPIO DE CUITÉ-PARAÍBA-BRASIL de autoria de LIDIANE GOMES DOS SANTOS,
JESSICA LIMA DE MORAIS, RAYELLE ESDYLA DE LIMA FERREIRA, EDJACLÉCIO DA
SILVA OLIVEIRA, VANILLE VALÉRIO BARBOSA PESSOA, foi publicado nos Anais III
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3352

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3352